Universalspanner
Stufenlose Öffnungswinkelverstellung,
ca. 30% reduzierter Luftverbrauch bei unveränderter
Spannkraft
U/U2 63, 80 BR5 A10
5°/10° - 135°
----
P000026171.D.DOC  Stand: 26.06.2020 Technische Änderungen vorbehalten.

T24.3, Art.-Nr. 1232952 P+F
Steckeradapter (Ersatzteile):
Bestellbeispiel:
U 63 BR5 W A10 T24.2
U 63 BR5:    Typ
                W:    Option: Schweißresistente
    Beschichtung
                     A10:  Spannarmvariante
                             T24.2: Abfragesystem (Standard)
Bestellschlüssel TÜNKERS Abfragesysteme, zweiteilig:
…T24.1 Ohne Steckeradapter
…T24.2/.5 Mit Steckeradapter gerade (Standard)
…T24.3 Mit Steckeradapter 90° Winkel
…T24.23 Mit Steckeradapter drehbar
Steckeradapter für Induktivabfrage 24 V,
mit integrierten LED’s, Sensorstecker M12x1
Bestellschlüssel TÜNKERS Abfragesysteme, einteilig, optional:
…T12   Induktivabfrage, einteilig
R V
T24.23, Art.-Nr. 424483 P+F